
 
 

UCHWAŁA NR 2979/23 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 pkt 3 lit. a Uchwały Nr XLV/557/22 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2023 uchwala się, 
co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2023 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2023, o których mowa w § 
1 w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Członek Zarządu 
 
 

Irena Agata Łucka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 6074



Załącznik nr 1

do Uchwały 2979/23

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 9 listopada 2023 r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK                                                                                                                                                                                                      

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

750 Administracja publiczna 17 630 998,97 38 730,00 38 730,00 17 630 998,97

75020 Starostwa powiatowe 15 134 545,24 23 730,00 38 730,00 15 119 545,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 275 481,00 18 180,00 21 730,00 9 271 931,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 391 340,00 3 100,00 0,00 1 394 440,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 159 800,00 450,00 0,00 160 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 900,00 0,00 2 000,00 208 900,00

4220 Zakup środków żywności 11 500,00 2 000,00 0,00 13 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 431 173,24 0,00 15 000,00 1 416 173,24

75095 Pozostała działalność 1 042 100,00 15 000,00 0,00 1 057 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 039 500,00 15 000,00 0,00 1 054 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 055 023,00 17 634,00 17 634,00 11 055 023,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 976 173,00 17 634,00 17 634,00 10 976 173,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 272 556,00 688,00 0,00 273 244,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 950,00 0,00 688,00 22 262,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń
369 610,00 16 946,00 0,00 386 556,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy
543 025,00 0,00 16 946,00 526 079,00

801 Oświata i wychowanie 98 494 654,45 462 088,28 462 088,28 98 494 654,45

80102 Szkoły podstawowe specjalne 12 710 811,70 45 950,00 68 000,00 12 688 761,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 237 058,00 9 750,00 0,00 1 246 808,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130 063,00 15 800,00 0,00 145 863,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6074



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4260 Zakup energii 100 000,00 20 400,00 0,00 120 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 560 990,00 0,00 67 000,00 6 493 990,00

900 324,0080107 Świetlice szkolne 897 724,00 10 600,00 8 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 200,00 1 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 820,00 9 000,00 0,00 124 820,00

0,00 13 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 594 220,00 0,00 8 000,00 586 220,00

80115 Technika 30 715 047,19 284 400,00 0,00 30 999 447,19

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 355 709,00 284 400,00 0,00 16 640 109,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 8 725 851,30 41 600,00 0,00 8 767 451,30

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 655 167,00 41 600,00 0,00 4 696 767,00

80120 Licea ogólnokształcące 21 327 015,01 11 900,00 0,00 21 338 915,01

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 921 966,00 11 900,00 0,00 9 933 866,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 196 242,15 38 850,00 0,00 2 235 092,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 305 045,00 11 000,00 0,00 316 045,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 155,00 850,00 0,00 42 005,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 432 462,00 27 000,00 0,00 1 459 462,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

3 037 646,68 22 100,00 0,00 3 059 746,68

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 336 413,00 22 100,00 0,00 1 358 513,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
79 619,65 788,28 788,28 79 619,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 672,59 0,00 672,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 115,69 0,00 115,69

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 58 294,29 0,00 788,28 57 506,01

80195 Pozostała działalność 11 242 557,87 5 900,00 385 300,00 10 863 157,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 954 754,81 0,00 360 000,00 2 594 754,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 284 437,07 0,00 90,00 284 347,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 041,04 0,00 10,00 12 031,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 138 150,00 900,00 500,00 138 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 473,16 0,00 2 400,00 13 073,16

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6074



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4260 Zakup energii 449 053,00 0,00 20 400,00

4390

428 653,00

4300 Zakup usług pozostałych 420 833,79 0,00 1 000,00 419 833,79

0,00 5 000,00Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 7 100,00 0,00 900,00 6 200,00

851 Ochrona zdrowia 541 020,81 15,00 15,00 541 020,81

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
24 752,31 15,00 15,00 24 752,31

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji i płatności 20 789,00 0,00 15,00 20 774,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 15,00 0,00 15,00

852 Pomoc społeczna 9 462 294,89 10 288,00 10 288,00 9 462 294,89

85202 Domy pomocy społecznej 4 485 700,00 10 288,00 10 288,00 4 485 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 775 241,00 8 580,00 0,00 2 783 821,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 543 493,00 1 498,00 10 288,00 534 703,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 306,00 210,00 0,00 63 516,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 267 440,46 23 873,00 23 873,00 7 267 440,46

85333 Powiatowe urzędy pracy 4 932 655,00 23 873,00 0,00 4 956 528,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 482 258,00 21 942,00 0,00 3 504 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 615 234,00 1 690,00 0,00 616 924,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83 132,00 241,00 0,00 83 373,00

85395 Pozostała działalność 1 083 024,88 0,00 23 873,00 1 059 151,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 688,00 0,00 23 873,00 22 815,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 062 179,99 9 000,00 9 000,00 19 062 179,99

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 461 584,00 9 000,00 9 000,00 461 584,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 500,00 0,00 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 329,00 0,00 3 300,00 37 029,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 900,00 0,00 3 700,00 54 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 900,00 0,00 1 700,00

4260 Zakup energii 8 174,00 5 900,00 0,00 14 074,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 600,00 0,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 1 100,00 0,00 2 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 312 360,00 0,00 2 000,00 310 360,00

200 938 785,70 561 628,28RAZEM WYDATKI 561 628,28 200 938 785,70

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6074



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

750 Administracja publiczna

Wydatki bieżące 16 825 238,97 38 730,00 38 730,00 16 825 238,97

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 16 056 452,97 38 730,00 38 730,00 16 056 452,97

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 12 076 236,53 21 730,00 21 730,00 12 076 236,53

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 980 216,44 17 000,00 17 000,00 3 980 216,44

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki bieżące 10 929 523,00 17 634,00 17 634,00 10 929 523,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 735 967,00 17 634,00 17 634,00 10 735 967,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 959 716,00 17 634,00 17 634,00 9 959 716,00

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 94 591 654,45 462 088,28 462 088,28 94 591 654,45

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 79 159 824,73 462 088,28 462 088,28 79 159 824,73

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 69 416 693,80 436 688,28 436 600,00 69 416 782,08

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 9 743 130,93 25 400,00 25 488,28 9 743 042,65

851 Ochrona zdrowia

Wydatki bieżące 501 020,81 15,00 15,00 501 020,81

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 467 231,81 15,00 0,00 467 246,81

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 467 231,81 15,00 0,00 467 246,81

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6074



Wydatki bieżące

PlanNazwa

852 Pomoc społeczna

dotacje i subwencje 33 789,00 0,00 15,00 33 774,00

Plan po zmianachZmniejszenieZwiększenie

9 462 294,89 10 288,00 10 288,00 9 462 294,89

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 441 948,00 10 288,00 10 288,00 8 441 948,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 865 060,00 10 288,00 10 288,00 6 865 060,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wydatki bieżące 7 137 440,46 23 873,00 23 873,00 7 137 440,46

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 859 141,82 23 873,00 23 873,00 5 859 141,82

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 048 742,72 23 873,00 23 873,00 5 048 742,72

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki bieżące 17 911 113,60 9 000,00 9 000,00 17 911 113,60

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 797 711,50 8 500,00 9 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 41 375,00 500,00

6 797 211,50

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 896 762,50 0,00 9 000,00 4 887 762,50

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 900 949,00 8 500,00 0,00 1 909 449,00

0,00 41 875,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6074



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

RAZEM

Wydatki bieżące 184 647 734,35 561 628,28 561 628,28 184 647 734,35

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 145 969 367,07 561 128,28 561 613,28 145 968 882,07

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 117 451 118,12 510 213,28 519 125,00 117 442 206,40

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 28 518 248,95 50 915,00 42 488,28 28 526 675,67

dotacje i subwencje 27 417 358,12 0,00 15,00 27 417 343,12

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 6 290 379,46 500,00 0,00 6 290 879,46

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 432 429,70 0,00 0,00 2 432 429,70

obsługa długu 2 538 200,00 0,00 0,00 2 538 200,00

Wydatki majątkowe 16 291 051,35 0,00 0,00 16 291 051,35

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 629 474,39 0,00 0,00

w tym:

15 629 474,39

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 661 576,96 0,00 0,00 661 576,96

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
378 493,96 0,00 0,00 378 493,96

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6074



14 313 785,24

15 000,00 151 973,24

Wydatki bieżące 14 328 785,24 23 730,00 38 730,00

Jednostki

Wydział Budżetu 166 973,24 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 431 173,24 0,00 15 000,00 1 416 173,24

Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 11 300,00 2 000,00 0,00 13 300,00

4220 Zakup środków żywności 11 500,00 2 000,00 0,00 13 500,00

Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 159 600,00 0,00 2 000,00 157 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 900,00 0,00 2 000,00 208 900,00

Jednostki

Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie 25 200,00 450,00 0,00 25 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 159 800,00 450,00 0,00 160 250,00

Jednostki

Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie 228 300,00 3 100,00 0,00 231 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 391 340,00 3 100,00 0,00 1 394 440,00

702 895,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie 1 372 033,00 18 180,00 0,00 1 390 213,00

9 271 931,00

Jednostki

Wydział Budżetu 724 625,00 0,00 21 730,00

38 730,00 15 119 545,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 275 481,00 18 180,00 21 730,00

38 730,00 17 630 998,97

75020 Starostwa powiatowe 15 134 545,24 23 730,00

750 Administracja publiczna 17 630 998,97 38 730,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Załącznik nr 2

do Uchwały 2979/23

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 9 listopada 2023 r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK                                                                                                                                                                                         

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6074



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy

543 025,00 0,00 16 946,00 526 079,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 369 610,00 16 946,00 0,00 386 556,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń

369 610,00 16 946,00 0,00 386 556,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 22 950,00 0,00 688,00 22 262,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 950,00 0,00 688,00 22 262,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 272 556,00 688,00 0,00 273 244,00

10 976 173,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 272 556,00 688,00 0,00 273 244,00

11 055 023,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 976 173,00 17 634,00 17 634,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 055 023,00 17 634,00 17 634,00

1 057 100,00

w tym:

1 057 100,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 042 100,00 15 000,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 042 100,00 15 000,00 0,00

Wydatki bieżące 1 042 100,00 15 000,00 0,00 1 057 100,00

Wydział Komunikacji 1 039 500,00 15 000,00 0,00 1 054 500,00

0,00 1 054 500,00

Jednostki

15 000,00 0,00 1 057 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 039 500,00 15 000,00

2 804 578,24

75095 Pozostała działalność 1 042 100,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 11 439 421,00 21 730,00 21 730,00 11 439 421,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 819 578,24 2 000,00 17 000,00

23 730,00 38 730,00 14 243 999,24

w tym:

14 313 785,24

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 14 258 999,24

Wydatki bieżące 14 328 785,24 23 730,00 38 730,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6074



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

9 363 879,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 600 669,00 20 400,00 0,00 621 069,00

w tym:

9 984 948,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 406 329,00 25 550,00 68 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 10 006 998,00 45 950,00 68 000,00

Wydatki bieżące 12 710 811,70 45 950,00 68 000,00 12 688 761,70

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 6 560 990,00 0,00 67 000,00 6 493 990,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 560 990,00 0,00 67 000,00 6 493 990,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 100 000,00 20 400,00 0,00 120 400,00

4260 Zakup energii 100 000,00 20 400,00 0,00 120 400,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 130 063,00 15 800,00 0,00 145 863,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130 063,00 15 800,00 0,00 145 863,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 1 237 058,00 9 750,00 0,00 1 246 808,00

12 688 761,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 237 058,00 9 750,00 0,00 1 246 808,00

98 494 654,45

80102 Szkoły podstawowe specjalne 12 710 811,70 45 950,00 68 000,00

801 Oświata i wychowanie 98 494 654,45 462 088,28 462 088,28

9 959 716,00

w tym:

10 715 217,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 959 716,00 17 634,00 17 634,00

wydatki jednostek budżetowych, 10 715 217,00 17 634,00 17 634,00

Wydatki bieżące 10 908 773,00 17 634,00 17 634,00 10 908 773,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 543 025,00 0,00 16 946,00 526 079,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6074



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

w tym:

Wydatki bieżące 8 725 851,30 41 600,00 0,00 8 767 451,30

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 745 943,00 41 600,00 0,00 787 543,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 655 167,00 41 600,00 0,00 4 696 767,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 8 725 851,30 41 600,00 0,00 8 767 451,30

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 25 707 748,86 284 400,00 0,00 25 992 148,86

284 400,00 0,00 28 702 549,34

w tym:

30 999 447,19

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 28 418 149,34

0,00 5 556 191,00

Wydatki bieżące 30 715 047,19 284 400,00 0,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 5 271 791,00 284 400,00

0,00 30 999 447,19

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 355 709,00 284 400,00 0,00 16 640 109,00

856 594,00

80115 Technika 30 715 047,19 284 400,00

899 624,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 853 994,00 10 600,00 8 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 897 024,00 10 600,00 8 000,00

Wydatki bieżące 897 724,00 10 600,00 8 000,00 900 324,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 594 220,00 0,00 8 000,00 586 220,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 594 220,00 0,00 8 000,00 586 220,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 12 200,00 1 600,00 0,00 13 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 200,00 1 600,00 0,00 13 800,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 115 820,00 9 000,00 0,00 124 820,00

900 324,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 820,00 9 000,00 0,00 124 820,00

80107 Świetlice szkolne 897 724,00 10 600,00 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6074



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

2 087 999,15

2 233 092,15

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 049 149,15 38 850,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 194 242,15 38 850,00 0,00

Wydatki bieżące 2 196 242,15 38 850,00 0,00 2 235 092,15

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 262 862,00 27 000,00 0,00 289 862,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 432 462,00 27 000,00 0,00 1 459 462,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 4 575,00 850,00 0,00 5 425,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 155,00 850,00 0,00 42 005,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 43 445,00 11 000,00 0,00 54 445,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 305 045,00 11 000,00 0,00 316 045,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 196 242,15 38 850,00 0,00 2 235 092,15

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 14 790 430,00 11 900,00 0,00 14 802 330,00

0,00 16 182 189,21

w tym:

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 16 170 289,21 11 900,00

225 032,00

Wydatki bieżące 21 327 015,01 11 900,00 0,00 21 338 915,01

9 933 866,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 213 132,00 11 900,00 0,00

0,00 21 338 915,01

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 921 966,00 11 900,00 0,00

7 098 275,65

80120 Licea ogólnokształcące 21 327 015,01 11 900,00

7 954 541,65

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 7 056 675,65 41 600,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 7 912 941,65 41 600,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 6074



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

788,28

w tym:

58 294,29

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 788,28 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 58 294,29 788,28 788,28

Wydatki bieżące 79 619,65 788,28 788,28 79 619,65

Szkoła Podstawowa Specjalna 58 162,02 0,00 656,01 57 506,01

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 132,27 0,00 132,27 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 58 294,29 0,00 788,28 57 506,01

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 0,00 115,69 0,00 115,69

672,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 115,69 0,00 115,69

672,59

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 0,00 672,59 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 672,59 0,00

Jednostki

79 619,65 788,28 788,28 79 619,65

1 890 104,68

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2 271 514,68

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 868 004,68 22 100,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 249 414,68 22 100,00 0,00

Wydatki bieżące 3 037 646,68 22 100,00 0,00 3 059 746,68

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 403 893,00 22 100,00 0,00 425 993,00

0,00 1 358 513,00

Jednostki

22 100,00 0,00 3 059 746,68

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 336 413,00 22 100,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

3 037 646,68

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 6074



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4430 Różne opłaty i składki 7 100,00 0,00 900,00 6 200,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 4 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 420 833,79 0,00 1 000,00 419 833,79

Jednostki

Wydział Budżetu 449 053,00 0,00 20 400,00 428 653,00

4260 Zakup energii 449 053,00 0,00 20 400,00 428 653,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 473,16 0,00 2 400,00 13 073,16

4 200,00

Zespół Szkół Specjalnych 500,00 0,00 500,00 0,00

138 550,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 3 300,00 900,00 0,00

10,00 2 230,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 138 150,00 900,00 500,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 2 240,80 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 041,04 0,00 10,00 12 031,04

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 15 755,00 0,00 90,00 15 665,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 284 437,07 0,00 90,00 284 347,07

Jednostki

Wydział Budżetu 2 951 561,00 0,00 360 000,00 2 591 561,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 954 754,81 0,00 360 000,00 2 594 754,81

80195 Pozostała działalność 11 242 557,87 5 900,00 385 300,00 10 863 157,87

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 58 294,29 0,00 788,28 57 506,01

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 6074



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 543 493,00 1 498,00 10 288,00 534 703,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 2 770 015,00 8 580,00 0,00 2 778 595,00

4 485 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 775 241,00 8 580,00 0,00 2 783 821,00

9 462 294,89

85202 Domy pomocy społecznej 4 485 700,00 10 288,00 10 288,00

852 Pomoc społeczna 9 462 294,89 10 288,00 10 288,00

dotacje i subwencje 20 789,00 0,00 15,00 20 774,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 963,31 15,00 0,00 3 978,31

wydatki jednostek budżetowych, 3 963,31 15,00 0,00 3 978,31

w tym:

Wydatki bieżące 24 752,31 15,00 15,00 24 752,31

Jednostki

Biuro Polityki Społecznej 0,00 15,00 0,00 15,00

20 774,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 15,00 0,00 15,00

20 774,00

Jednostki

Biuro Polityki Społecznej 20 789,00 0,00 15,00

15,00 24 752,31

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji i płatności 20 789,00 0,00 15,00

15,00 541 020,81

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

24 752,31 15,00

851 Ochrona zdrowia 541 020,81 15,00

2 389 297,95wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 408 997,95 5 000,00 24 700,00

6 319 824,41

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 290 226,46 900,00 360 600,00 3 930 526,46

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 699 224,41 5 900,00 385 300,00

Wydatki bieżące 7 339 557,87 5 900,00 385 300,00 6 960 157,87

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 2 200,00 0,00 900,00 1 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 6074



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

23 873,00 1 059 151,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 688,00 0,00 23 873,00 22 815,00

4 452 728,00

85395 Pozostała działalność 1 083 024,88 0,00

4 822 128,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 428 855,00 23 873,00 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 798 255,00 23 873,00 0,00

Wydatki bieżące 4 802 655,00 23 873,00 0,00 4 826 528,00

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 83 132,00 241,00 0,00 83 373,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83 132,00 241,00 0,00 83 373,00

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 606 206,00 1 690,00 0,00 607 896,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 615 234,00 1 690,00 0,00 616 924,00

Jednostki

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie 3 475 487,00 21 942,00 0,00 3 497 429,00

4 956 528,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 482 258,00 21 942,00 0,00 3 504 200,00

7 267 440,46

85333 Powiatowe urzędy pracy 4 932 655,00 23 873,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 267 440,46 23 873,00 23 873,00

3 564 999,00

w tym:

4 483 200,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 564 999,00 10 288,00 10 288,00

wydatki jednostek budżetowych, 4 483 200,00 10 288,00 10 288,00

Wydatki bieżące 4 485 700,00 10 288,00 10 288,00 4 485 700,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 63 306,00 210,00 0,00 63 516,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 306,00 210,00 0,00 63 516,00

Wydział Budżetu 50 000,00 0,00 10 288,00 39 712,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 493 493,00 1 498,00 0,00 494 991,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 6074



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 1 100,00 1 100,00 0,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 1 100,00 0,00 2 200,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 500,00 600,00 0,00 1 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 600,00 0,00 1 100,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 8 174,00 5 900,00 0,00 14 074,00

4260 Zakup energii 8 174,00 5 900,00 0,00 14 074,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 800,00 900,00 0,00 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 900,00 0,00 1 700,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 57 900,00 0,00 3 700,00 54 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 900,00 0,00 3 700,00 54 200,00

Zespół Szkół Specjalnych 40 329,00 0,00 3 300,00 37 029,00

800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 329,00 0,00 3 300,00 37 029,00

800,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 300,00 500,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 500,00 0,00

Jednostki

461 584,00 9 000,00 9 000,00 461 584,00

19 062 179,99 9 000,00 9 000,00 19 062 179,99

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 46 688,00 0,00 23 873,00 22 815,00

0,00 23 873,00 103 155,00

w tym:

1 059 151,88

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 127 028,00

23 873,00 22 815,00

Wydatki bieżące 1 083 024,88 0,00 23 873,00

Wydział Budżetu 46 688,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 6074



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

561 628,28RAZEM WYDATKI 561 628,28200 938 785,70 200 938 785,70

800,00

431 724,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 20 560,00 8 500,00 0,00 29 060,00

w tym:

460 784,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 440 724,00 0,00 9 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 461 284,00 8 500,00 9 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 300,00 500,00 0,00

Wydatki bieżące 461 584,00 9 000,00 9 000,00 461 584,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 312 360,00 0,00 2 000,00 310 360,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 312 360,00 0,00 2 000,00 310 360,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 6074



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

818 974,28 818 974,28 818 974,28 629 175,28 189 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00

818 974,28 818 974,28 818 974,28 629 175,28 189 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 608 054,00 1 608 054,00 1 566 054,00 946 584,00 596 661,00 0,00 3 000,00 19 809,00 42 000,00

675 191,00 675 191,00 633 191,00 209 000,00 424 191,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00

913 054,00 913 054,00 913 054,00 737 584,00 172 470,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

19 809,00 19 809,00 19 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 809,00 0,00

95 845,53 95 845,53 95 845,53 95 845,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 845,53 95 845,53 95 845,53 95 845,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 478,21 26 478,21 26 478,21 15 957,29 10 520,92 0,00 0,00 0,00 0,00

26 478,21 26 478,21 26 478,21 15 957,29 10 520,92 0,00 0,00 0,00 0,00

10 908 773,00 10 908 773,00 10 908 773,00 9 959 716,00 755 501,00 0,00 193 556,00 0,00 0,00

10 908 773,00 10 908 773,00 10 908 773,00 9 959 716,00 755 501,00 0,00 193 556,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 139 920,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 139 920,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00

79 619,65 79 619,65 79 619,65 788,28 57 506,01 21 325,36 0,00 0,00 0,00

79 619,65 79 619,65 79 619,65 788,28 57 506,01 21 325,36 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

755 Wymiar sprawiedliwości

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

71095 Pozostała działalność

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

710 Działalność usługowa

71012
Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii

71015 Nadzór budowlany

01095 Pozostała działalność

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

010 Rolnictwo iłowiectwo

Załącznik nr 3

do Uchwały 2979/23

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 9 listopada 2023 r.

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2023 roku

Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 6074



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki 

majątkowe

3 963,31 3 963,31 3 963,31 0,00 3 963,31 0,00 0,00 0,00 0,00

3 963,31 3 963,31 3 963,31 0,00 3 963,31 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 321,27 926 321,27 926 321,27 570 096,27 356 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 321,27 926 321,27 926 321,27 570 096,27 356 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 872 029,25 14 872 029,25 14 830 029,25 12 218 162,65 2 184 096,24 211 405,36 196 556,00 19 809,00 42 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

Ogółem

85156

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

852 Pomoc społeczna

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

851 Ochrona zdrowia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 6074



10 715 217,00

w tym:

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 715 217,00 17 634,00 17 634,00

Wydatki bieżące 10 908 773,00 17 634,00 17 634,00 10 908 773,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 543 025,00 0,00 16 946,00 526 079,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy

543 025,00 0,00 16 946,00 526 079,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 369 610,00 16 946,00 0,00 386 556,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń

369 610,00 16 946,00 0,00 386 556,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 22 950,00 0,00 688,00 22 262,00

273 244,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 950,00 0,00 688,00 22 262,00

273 244,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 272 556,00 688,00 0,00

17 634,00 10 908 773,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 272 556,00 688,00 0,00

17 634,00 10 908 773,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 908 773,00 17 634,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 908 773,00 17 634,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Załącznik nr 4

do Uchwały 2979/23

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 9 listopada 2023 r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK                                                                                                                                                                                         

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 6074



14 872 029,25 18 422,28RAZEM WYDATKI 18 422,28 14 872 029,25

788,28

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 58 294,29 0,00 788,28 57 506,01

w tym:

58 294,29

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 788,28 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 58 294,29 788,28 788,28

Wydatki bieżące 79 619,65 788,28 788,28 79 619,65

Szkoła Podstawowa Specjalna 58 162,02 0,00 656,01 57 506,01

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 132,27 0,00 132,27 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 58 294,29 0,00 788,28 57 506,01

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 0,00 115,69 0,00 115,69

672,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 115,69 0,00 115,69

672,59

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 0,00 672,59 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 672,59 0,00

Jednostki

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

79 619,65 788,28 788,28 79 619,65

Oświata i wychowanie 79 619,65 788,28 788,28 79 619,65801

Plan po zmianach

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 959 716,00 17 634,00 17 634,00 9 959 716,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 6074


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-11-20T12:30:34+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




